
Uchwała Nr 3/2021 

Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Białej Piskiej 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej Komisji do spraw 

Referendum w Białej Piskiej, w referendum w sprawie odwołania Rady Miejskiej                    

w Białej Piskiej przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 9 maja 2021 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej                                  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy                  

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M. P. poz. 858) w związku z art. 49               

ust. 6 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Miejska 

Komisja do spraw Referendum w Białej Piskiej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Pana Damiana Modzelewskiego na Pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej 

Komisji do spraw Referendum w Białej Piskiej, w referendum w sprawie odwołania Rady Miejskiej 

w Białej Piskiej przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 9 maja 2021 r. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji do spraw Referendum  

w Białej Piskiej 

 

16.04.2021 r.   /-/ Ewa Zyskowska 
(data, podpis) 

 

 

 


